Aangekochte vastgoedbeleggingen 2005/2006
Plaats	 Adres	 	 emissie	 Aankoopdatum
	Arnhem	 Meander 551	 	 1e emissie	 19/01/2006
Eindhoven	 Flight Forum 40-79	 	 1e emissie	 30/12/2005
Oude Meer	 Fokkerweg 300 (Fokker)	 1e emissie	 30/12/2005
Zoetermeer	 Maria Montessorilaan 21-29	 1e emissie	 30/12/2005
Oude Meer	 Fokkerweg 300 (KPN)		 2e emissie	 31/03/2006
Houten	 Elzenkade 1	 	 3e emissie	 21/12/2006
Luchthaven Schiphol	Prestwickweg 8	 	 3e emissie	 21/12/2006
Groningen	 Boumaboulevard 51-57	 4e emissie	 30/11/2006

Aan te kopen vastgoedbeleggingen 2007
	Plaats	 Adres	 	 emissie	 Aankoopdatum
Diemen	 Dalsteindreef 141-151	 3e emissie	 april 2007*
Utrecht	 Orteliuslaan 871	 	 3e emissie	 juli 2007*
Spijkernisse	 Sterrenhof 2-36	 	 4e emissie	 mei 2007*
Utrecht	 Keulsekade 189	 	 4e emissie	 mei 2007*

* �betreft de geplande datum van afname; de feitelijke datum van afname kan afwijken.
In de pro forma financiële informatie is de aankoopdatum gesteld op
31 december 2006.

146

Pro forma balans per 31 december 2006

Historisch	 Pro forma	 Pro forma
Bedragen x € 1.000	 31-12-2006	 3e en 4e emissie	 31-12-2006

ACTIVA

VASTE ACTIVA

Materiële vaste activa	 96.401	 40.544	 136.945
Financiële vaste activa	   348	   0	   348

VLOTTENDE ACTIVA

Vorderingen1	 3.450	 -350	 3.100
Liquide middelen	   1.043	   1.279	   2.322

Totaal activa	 101.242	 41.473	 142.715

PASSIVA

Ondernemingsvermogen2	 16.617	 19.233	 35.850
Voorzieningen3	   66	   0	   66

Langlopende schulden	 60.800	 36.250	 97.050
Kortlopende schulden1	 23.759	 -14.010	   9.749

Totaal passiva	 101.242	 41.473	 142.715

Aannames
1	 In dit rekenvoorbeeld is de vooruitgefactureerde huur voor 2007 voor de nieuwe vast-

goed-beleggingen buiten beschouwing gelaten. Dit uitgangspunt heeft geen gevolgen
voor vermogen en resultaat.

2	 De cashflow-uitkering heeft gedurende het gehele jaar 8,0% bedragen over het inge-
legde commanditair kapitaal.

3	 Uitgangspunt is dat er voor de nieuwe vastgoedbeleggingen geen onderhoudskosten
zijn gemaakt.

147

Pro forma winst- en verliesrekening 2005/2006

	 		 Historisch	 Pro forma	 Pro forma
Bedragen x € 1.000	 2005/2006	 3e en 4e emissie	 2005/2006

Netto-omzet	 3.954	 0	 3.954

Kosten
Afschrijvingen	 1.396	 0	 1.396
Exploitatiekosten	 314	 0	 314
Algemene kosten	 16	 0	 16
Fondskosten1	 5.320	 5.067	 10.387

			  7.046	 5.067	 12.113

Bedrijfsresultaat	 -3.092	 -5.067	 -8.159
Financieel resultaat	 -1.702	   0	 -1.702

Netto resultaat 	 -4.794	 -5.067	 -9.861

Aannames
1	 Om aansluiting te houden met de historische financiële informatie zijn de initiële fonds-

kosten ineens ten laste van het resultaat verantwoord.

148

Aan de beheerder van B&S Kantoren XI CV

ASSURANCE-RAPPORT BIJ DE PRO FORMA FINANCIËLE INFORMATIE OVER DE PERIODE
30 DECEMBER 2005 TOT EN MET 31 DECEMBER 2006 VAN B&S KANTOREN XI CV

Opdracht
Wij hebben de in dit prospectus op de pagina’s 146 tot en met 148 opgenomen pro forma
financiële informatie van B&S Kantoren XI CV te Laren (de ‘instelling’) over de periode
30 december 2005 tot en met 31 december 2006, bestaande uit een balans per 31 decem-